

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN ASETUKSEN MUKAISET ASIAKASMAKSUJEN MUUTOKSET 1.1.2020 ALKAEN

769/02.05.00/2019

SOSTE 10.12.2019 § 174

Valmistelija talouspäälikkö Raila Peltola:

Valtioneuvosto on vahvistanut enimmäismäärät kunnallisista sosiaali- ja terveyspalveluista perittäville asiakasmaksuille. Maksuja ja tulorajoja tarkistetaan laissa säädetyillä, joka toinen vuosi voimaan tulevilla indeksimuutoksilla.

Asiakasmaksuasetuksessa säädetään palvelujen enimmäismaksu. Asiakasmaksujen periminen ja niiden suuruus enimmäismaksujen rajoissa kuuluvat kunnan harkintavaltaan.

Indeksimuutos koskee kaikkia asiakasmaksuasetuksessa olevia maksuja ja tulorajoja. Asiakasmaksujen lisäksi indeksillä tarkistetaan maksukattoa, omaishoitajan vapaan aikaista maksua ja pitkäaikaisessa laitoshoidossa olevan vähimmäiskäyttövara.

Tasasuuruisten asiakasmaksujen enimmäismääriin ei tehdä indeksitarkistuksia vuosille 2020-2021, sillä kansaneläkeindeksi on pysynyt samana kuin edellisellä tarkistuskerralla vuonna 2017. Maksut pysyvät siten ennallaan.

Kunnallisissa sosiaali- ja terveyspalveluissa on kalenterivuositainen maksukatto eli asiakasmaksujen enimmäismäärä. Myös se pysyy ennallaan.

Maksujen tulorajat jatkuvassa ja säännöllisessä kotona annettavassa palvelussa nousevat työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti noin 2 prosenttia.

Vähimmäiskäyttövara pitkäaikaisessa laitoshoidossa nousee 108 eurosta 110 euroon.

OHEISAINEISTO: Tulorajojen ja maksujen euromäärät

Valmistelijan esitys:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy 1.1.2020 alkaen muutokset maksujen tulorajoihin jatkuvassa ja säännöllisessä kotona annettavassa palvelussa sekä muutoksen vähimmäiskäyttövaraan pitkäaikaisessa laitoshoidossa.

Lisäksi sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että säännöllisen kotihoidon asiakkaiden tulot tarkistetaan aina, kun asetuksiin tehdään indeksimuutoksia maksuihin ja tulo rajoihin.

VS. TOIMIALAJOHTAJA MAARIT ALALAHTI:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen.
SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: taluspäällikkö Raila Peltola, 050 5971846

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Teija Alatalo, Juha fränti, Liisa Hyry, Tuula Ylisirkka,
Tarja Kadenius, Tarja Myllykangas, Minna Romula,
Marja-Liisa Lantto, Marjo Kujansuu
